Alexander the Great

Az olyan utazok szamara,
akik keresik az élvezeteket!
Egy kiilonleges helyet teremtettiink,
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ahol izek, aromak és zene vesz koril...

Foglalasért hivhatjak
0036 1249 4916

AZ ALTALUNK HASZNALT OLAJ:
SALATA: EXTRA SZUZ OLIVAOLAJ
FOTTETTELEINK: OLIVAOLAJ
FRITOZ-5UTO: NAPRAFORGOOLAJ

A7 EGESZSEG FELELOSSEGE:



LEVESEK

TRAHANA (GOROG TARHONYA), FETASAJT, KRUTON

GOROG HALKREMLEVES, PIRITOTT KENYER,
NAPRAFORGOMAG

VOROSLENCSE KREMLEVES
SZARVASGOMBAS SZTAMNOTIRI

GOROG TRADICIONALIS MARHAHUSLEVES

ELOETELEK

SZEZAMMAGOS FETA SAJT LEVELES TESZTABAN
MEZES ONTETTEL

KEFALOTIRI FEKETE ES FEHER
SZEZAMMAGOS BUNDABAN EPER ONTETTEL

TOLTOTT PADLIZSAN SALATA

SULT POLIP MARINALT ZOLDSEGGEL,
SARGABORSO KOSARBAN

CUKKINI CHIPS, TZATZIKI

KATAIFI ROLO GARNELA RAKKAL, KURKUMA SZOSZ
BUJURDI 3 SAJTTAL, PIKANS PARADICSOM SZOSZ
TZATZIKI

FEHER TARAMA UBORKA HABBAL ES BRUSCHETTAVAL
GARNELA FOKHAGYMASAN, CITROMOS OLIVA OLAJ

BULGLUR TONHALLAL ES KARFIOLLAL

1490 Ft

2400 Ft

1750 Ft

2350 Ft

1550 Ft

1680 Ft

2 800 Ft

2 800 Ft

1450 Ft

2900 Ft

1600 Ft

1380 Ft

1480 Ft

2 600 Ft

1580 Ft



SALATA

ELLINON JEFSEIS (ZOLDSALATA, KOKTELPARADICSOM
FOKHAGYMAOLAJJAL, SZARDELLA, FUSTOLT
SERTESHUS, JOGHURTOS ONTET, PIROS PAPRIKA)

GOROG SALATA FETA SAJTTAL
KRITAMOS FETA SAJTTAL ES PARADICSOM KOCKAKKAL

TONHAL SALATA YOGHURTOS SZOSSZAL

£

FOETEL

CSIRKEMELL FILE BAZSALIKOMMAL,
KOKTEL PARADICSOM, SZIROSZ SZIGETI ERETT
GRAVIERA SAJT FORGACCSAL

TRADICIONALIS MOUSAKA
SERTESHUS POREHAGYMAVAL, ZELLERREL

KRITHAROTO (MEZZO ORZO) GOMBAVAL,
SZARVASGOMBA OLAJJAL,
KRETAI FUSTOLT SERTESHUSSAL

SERTES SZUVLAKI, SAJTOS RIZOTTOVAL,
PICO SALATA

BIFTEKAKIA PITAVAL, BURGONYA CHIPS,
JOGHURT Sz20S2Z

BARANYBORDAK GRILLEZETT ZOLDSEGEKKEL

MARHAHUS FALATOK VOROSBORRAL,
SZEGFUBORS, FAHEJ

CSIRKE SZUVLAKI ZOLDSEGEKKEL

2200 Ft

1650 Ft

2100 Ft

2100 Ft

3650 Ft

3200 Ft

3 800 Ft

3 800 Ft

3650 Ft

3450 Ft

4 600 Ft

4100 Ft

3 550 Ft



TENGERI- HALETELEK
TSILADIA (TENGERI CSUKA MAZSOLAVAL) 3100 Ft
POLIP TESZTAVAL 3200 Ft

SAJTTAL TOLTOTT KALAMARI, ANIZS,
PARADICSOMOS PESTO 4700 Ft

TENGERI HAL SUTVE (300-400 GR)

DURVA SOVAL, ZOLDSEGGEL 5650 Ft
HALFILE HAGYMASZOSSZAL, ’

CITROM (AG. OROS.KOLOSTORBOL) 5900 Ft
EDESSEG

LEMON PIE, CURT LEMON 1 600 Ft
RIZOGALO MASTIHAVAL 1 800 Ft
RAVANI, FAGYLALT, CSOKI SZIRUP, PISZTACIA 1980 Ft

A MENUT A CULINARY TEAM ALKOTTA, EXECUTIVE CHEF
CHRISTOS GREMOS ES ANTONIS PANOUSIADIS FELUGYELETE ALATT
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For travellers seeking pleasures we created a
unigue space where flavors, aromas and
music are all around ..

For reservations please call
0036 1249 4916

THE OILS WE USE:

SALADS: EXTRA VIRGIN OLIVE QIL
COOKED FOODS: OLIVE OIL
OVEN-FRYING: SUNFLOWER OIL

HEALT RESPOMNSILE:
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SOUPS

TRACHANAS WITH FETA AND CROUTONS
FISH SOUP VELOUTE WITH SUNFLOWER SEEDLING

LENTIL SOUP VELOUTE WITH STAMNOTIRI
TRUFFLE (CHEESE)

MEATSOUP

APPETIZER

CRUST FETA CHEESE WITH SESAME HONEY SAUCE

HARD CHEESE BREADED WITH
BLACK AND WHITE SESAME AND STRAWBERRY SAUCE

BOUGIOURNTI WITH 3 KIND OF CHEESES
AND SPICY TOMATO SAUCE

OCTOPUS IN THE PAN WITH MARINATED VEGGIES
IN TO A SPLITPEAS PIE

ZUCCHINI CHIPS SERVE WITH TZATZIKI WITH TOAST

STUFFED KATAIFI ROLLS WITH SHRIMPS
AND KOURKOUMA SAUCE

SMOKED STUFFED AUBERGINES

TZATZIKI

WHITE TARAMA WITH CUCUMBER FOAM
AND BRUSCHETTA

SHRIMS WITH GARLIC

BULGUR WITH TUNAFISH AND CAULIFLOWER

1490 Ft

2400 Ft

1750 Ft

2350 Ft

1550 Ft

1680 FT

1600 Ft

2 800 Ft

1450 Ft

2900 Ft

2 800 Ft

1380 Ft

1480 Ft

2 600 Ft

1580 Ft
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SALADS

ELLINON JEFSEIS
(GREEN SALAD, TOMATO, GARLIC OIL, SMOKED PORK,
ANCHOVY, YOGHURT SAUCE, RED PAPRIKA)

GREEK SALAD
KRITAMOS WITH FETA CHEESE AND TOMATOE CUBES

TUNA FISH SALAD WITH YOGHURT SAUCE

MAIN

CHIKEN FILE WITH PESTO BASIL, SUNDRIED TOMATO
AND HARD CHEESE FROM THE ISLAND OF SYROS

TRADICIONAL MOUSSAKA
PORK WITH LEEK AND CELERY

KRITHAROTO (MEZZ0O ORZ0O) WITH MUSHROOMS,
TRUFLE OLIVE OIL AND SMOKED PORK FROM CRETE

SOUVLAKI MADE FROM PORK, YOGHURT SAUCE,
CHEESE RIZOTO AND PICO SALAD

CHICKEN SOUVLAKI WITH VEGETABLES

SLOW COOKED VEAL PIECES IN RED WINE
WITH SPICE AND CINAMON

BURGER WITH PITA, POTATO CHIPS
AND YOGHURT SAUCE

LAMB RIBS WITH GRILLED VEGETABLES

2200 Ft

1650 Ft

2100 Ft

2100 Ft

3650 Ft

3200 Ft

3 800 Ft

3 800 Ft

3650 Ft

3 550 Ft

4100 Ft

3450 Ft

4 600 Ft



SEA FOOD MENU

TRADITIONAL RECIPE WITH CODFISH AND RAISINS
OCTOPUS WITH PASTA

STUFFED CALAMARI WITH CHEESE,
ANISE AND TOMATO PESTO

GRILLED FISH WITH SALT AND VEGIES (300-400 GR)

FISH FILET WITH ONION SAUCE AND LEMON

DESSERTS
LEMONPIE WITH LEMON CURD
RIZOGALO WITH MASTIHA

SEMOLINA WITH SIRUP (OLD RECIPE)

3100 Ft

3200 Ft

4700 Ft

5650 Ft

5900 Ft

1600 Ft

1800 Ft

1980 Ft

MENU WAS CREATED AND WILL BE OVERVIEWED BY THE
CULINARY TEAM OF THE EXECUTIVE CHEFS
CHRISTOS GREMOS AND ANTONIS PANOUSIADES
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TPAXANAZ ZINOZ ME QETA KAI KPOYTON
WAPOZOYMNA BEAOYTE ME KPITZINIA HAIOZMOPOY
KOKKINH ®AKH BEAOYTE ME ZTAMNOTYPI TPOYMAZ

KPEATOZOYNA

OPEKTIKA

QETA ZE OYANO KPOYITAI ME ZOYZAMI
KAl ZAATZA MEAIOY

KEQAAOTYPI MANAPIZMENO ME MAYPO
KAl AZMPO ZOYIAMI ME ZIAATZIA OPAOYANAZ

MMOYTIOYPNTI 3 TYPIA KAI MIKANTIKH
IANTZA NTOMATAZ

XTANOAI ZQTE ME MAPINAPIZMENA AAXANIKA
ZE TAPTA WABAZX

KOAOKYOAKIA CHIPS ME TZATZIKI

POANAKIA KANTAIDIOY ME FAPIAEZ KAl
IAATZA KOYPKOYMA

MEANITZANA TEMIZTH
TZATZIKI ME KPITZINI

AEYKOZ TAPAMAZ ME ADQPO AITOYPIOY
KAl MMNPOYZKETA

FAPIAEZ ZKOPAATEZ ZQTE ME ZAATZA AAAONAEMONOY

MAHIOYPI ME TONO KAI KOYNOYIAI

1490 Ft

2400 Ft

1750 Ft

2350 Ft

1550 Ft

1680 Ft

1 600 Ft

2 800 Ft

1450 Ft

2900 Ft

2 800 Ft

1380 Ft

1480 Ft

2 600 Ft

1580 Ft
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ZANATEZ

EAAHNQN FEYZEIZ
(MPAZINH ZAAATA, NTOMATINIA, ZKOPAOAAAO,

ZAPAEAA, ANAKI, ZQZ MNAOYPTIOY, KOKKINO NINEPI) 2200 Ft
XQPIATIKH 1650 Ft
KPITAMOZ ME QETA KAI NTOMATA KAPE 2100 Ft
TONOZAANATA ME ZQZ MNAOYPTI 2100 Ft
KYPIQ2Z

@IANETO KOTONOYAO ME BAZIAIKO, ANIAZTH NTOMATA

KAI FLAKES NAAAIQMENHZ TPABIEPAZ ZYPOY 3650 Ft
MAPAAOZIAKOZ MOYZAKALZ 3 200 Ft
XOIPINO NPAZOZEAINO 3 800 Ft

KPIOGAPOTO ME MANITAPIA, AAAI TPOYDAZ
KAl ANAKI KPHTHZ 3 800 Ft

XOIPINO ZOYBAAKI ME ZAATZA TIAOYPTIOY,
PYZOTO TYPIQN KAI ZAAATA PICO 3650 Ft

KOTOZOYBAAKI ME ZQTE AAXANIKA 3550 Ft

MMNOYKIEZ MOZXAPIOY MATEIPEMENO
2E KOKKINO KPAZI ME MIMAXAPI KAl KANEAA 4100 Ft

MNIOTEKAKIA ME NITA, CHIPS NATATAZL,
KAI ZQzZ MNAOYPTIOY 3450 Ft

APNIZIA MAIAAKIA ME AAXANIKA ZQTE 4 600 Ft



SEA FOOD MENU

MAPOAOZIAKOZ MIMAKAAIAPOZ TZINAAIA
ME ZTADIAEZ

XTANOAI ME KOOTO MAKAPONAKI

KAANAMAPITEMIZTO ME TYPIA, ZIMTOPOYZ TAYKANIZOY
KAI MEZTO AIAZTHZ TOMATAZ

WAPI WHTO (300-400TP)ME XONTPO AAATI
KAI AAXANIKA

QIAETO WAPIOY ME ZAATZA KPEMYAIOY
KAI AEMONI (ZYNTAIH ATIOY OPOYZ)

EMIAOPIIA
AEMONOMITA ME CURD AEMONIOY
PYZOTAAO ME MAZTIXA XIOY

PABANI

3100 Ft

3200 Ft

4700 Ft

5650 Ft

5900 Ft

1600 Ft

1800 Ft

1980 Ft

TO MENU AHMIOYPIHZE KAI ENMIBAEMNEI H CULINARY TEAM TQN
EXECUTIVE CHEF XPHZTOY rKPEMOY KAI ANTQNH NMANOYZIAAH
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